Job 25: numquid est numerus etc., per cultum Judaeorum; Deus Israel, qui sedes super cherubim: quia propitiatorium, quod erat quasi sedes Dei, et etiam dabat responsa, erat super alas cherubim. Ps. 79: qui sedes super cherubim etc..

Sed cum tabernaculum sit dispositum secundum exemplar caelestis ecclesiae, ut sumitur Exod. 25; videtur quod male dicatur sedere super cherubim, sed magis super thronos.

Et ad hoc dicendum, quod sedet super cherubim idest trans, quia super seraphim, qui sunt ultra eos.

Vel secundum Gregorium et Dionysium, nihil possidetur ibi singulariter; sed quod est inferiorum, attribuitur etiam superioribus eminenter. Unde proprietatem thronorum etiam eminentius habent cherubim.

Vel dicendum, quod sedet super thronos, sicut super sedem judicii; super cherubim, sicut supra cathedram Magistri: quia interpretantur fusio scientiae. Et ideo congrue inde dicebantur dare responsa. Etiam ostendit Dei potentiam per dispositionem regnum: tu es Deus solus etc., Dan. 5: donec cognosceret quod potestatem habet etc.; probat etiam per productionem creaturarum, tu fecisti etc.. Ps. 145: qui fecit caelum etc.; accusat etiam Senacherib blasphemiam, inclina Domine etc.; Judith 6: Domine Deus caeli etc., probans cum hoc blasphemiae stultitiam: vere enim Domine etc., Ps. 113: simulacra gentium etc.. Petit etiam tertio in hac oratione salutis misericordiam, et nunc Domine etc..

Judith 9: omnes gentes cognoscant etc.. Tertio propheta promittit orationis exauditionem per nuntios: et misit Isaias etc., et circa hoc duo facit.

Primo promittit hostium destructionem; secundo civitatis liberationem, propterea haec dicit etc.. Circa primum tria. Primo comminatur ei destructionis interitum; secundo ponit signum, tibi autem hoc erit etc., tertio ostendit destructionis fructum, et emittet id quod salvatum etc.. Circa primum duo. Primo comminatur poenam confusionis contra contemptum Judaeorum, despexit, etc., quando tibi noluit respondere; movebit, in futuro, quando aliis occisis, cum paucis fugies. Supra 33: qui spernis alias etc., job 22: videbunt justi etc.. Secundo comminatur poenam destructionis contra culpam quam in Deum commiserat: et circa hoc tria facit. Primo proponit culpam; secundo assumit divinam potentiam, numquid non audisti etc., tertio concludit poenam: ponam ergo etc.. Circa primum arguit ipsum de duabus peccatis. Primo de blasphemia: cui exprobrasti? verba ezechiae

ad Senacherib; quasi: non mihi, sed Deo. Infra 57: super quem lusistis, etc., secundo arguit ipsum de superbia, quam conceperat ex magnitudine rerum factarum. Et dixisti.